
Salate / Bowls
Gem. Salat Teller

Caprese Salat

Ziegenköse Salat

Wurst Salat

Winzerer Bowl

16,90 €

13,90 €

13,90 €

16,90 €

14,90 €

Tel: 089 2006 11 88
Reservierungen: info@winzerer-biergarten.com

Winzererstraße 97, 80797 München

Tägliches Mittagsmenü mit wechselnder
Tageskarte von 11:00 bis 15:00 Uhr

AlleBurger sind ausbayrischemRindfleisch (210g)
mit Tomaten, Zwiebeln, Essig-gurken, Brioche-
Brötchen und BBQ Sauce

15,90 €

17,50 €

16,90 €

16,90 €

21,90 €

Classic Cheeseburger
mit Cheddar Cheese und Pommes

Farmer Burger
mit Cheddar Cheese, Spiegelei,
Bacon und Pommes

Pute Avocado Burger
mit Basilikum-Pesto und Pommes

Veggie Burger
mit Gemüse, Avocado, Ziegenkäse,
Basilikum-Pesto und Pommes

Double Cheeseburger
mit Cheddar Cheese und Pommes

BURGER

4,50 €

8,90 €

12,90 €

8,90 €

Kuchen verschiedene Sorten (auf
Nachfrage / Vitrine)

Profiteroles Bianco
Windbeutel aus Brandteig

Kaiserschmarrn mit Rosinen,
Mandeln und Apfelmus

Heiße Liebe 3 Kugeln Vanille-Eis
mit heißer Himbeer- Soße

DESERT

5,50 €

5,50 €

5,50 €

Beilagensalat

Pommes

Kartoffelsalat / Bratkartoffeln

BEILAGEN

14,90 €

13,90 €

16,90 €

11,90 €

10,90 €

8,90 €

Salat Pute
mit Tomate, Paprika, Gurke
und Balsamicodressing

Salat Ziegenkäse
mit Tomate, Gurke, Paprika
und Balsamicodressing

Winzerer Bowl
mit Pute, Tomate, Gurke, Paprika,
Hummus, Avocado, Linsensalat, rote
Zwiebeln und Balsamicodressing

Caprese Salat
mit Tomate, Paprika, Gurke
und Balsamicodressing

Bayrischer Wurst Salat
Regensburger Wurst mit roten
Zwiebeln und Essiggurken

Großer gemischter Salat
mit Tomate, Gurke, Paprika

SALATE / BOWLS

8,90 €

8,90 €

12,90 €

9,90 €

6,90 €

9,90 €

10,90 €

Leberkäse mit Spiegelei

Bratkartoffeln mit Tzatziki

Gegrilltes Gemüse
mit Paprika, Zucchini, Aubergine,
Pilzen und Oliven

Penne all ́arrabbiata
mit Tomatensauce Knoblauch
und leicht scharf

Weißwurst mit Brezn

Bruschetta (4 Stück)
mit Tomaten und Knoblauch

Nürnberger (5 Stück)
mit Kartoffelsalat

KLEINE SPEISEN

15,90 €

12,90 €

14,90 €

15,90 €

16,90 €

16,90 €

16,90 €

15,90 €

23,90 €

28,90 €

Schnitzel "Wiener Art"
mit Bratkartoffeln (Schwein)

XXL Currywurst mit Pommes

Käsespätzle mit Salat

Gegrilltes Seelachsfilet (Natur)
mit Remoulade und Salzkartoffeln

Putensteak mit Bratkartoffeln

Schwabenteller
Schweinemedaillons in Pilz-
Rahm-Soße und Käsespätzle

BBQ Spare Rib mit Pommes
1/2 Portion (ca. 600-700g Fleisch)
Ganze Portion (ca. 1,4kg Fleisch)

Schweine-Spieße
mit Tzatziki und Bratkartoffeln

Rindersteak (250g)
mit Bratkartoffeln und Kräuterbutter

HAUPTGERICHTE


